
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w zarządzie Gminy Mysłakowice do kategorii dróg gminnych 
w Karpnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienioną drogę wewnętrzną o znaczeniu lokalnym 
niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom, będącą 
własnością Gminy Mysłakowice: 

1. Droga oznaczona w ewidencji gruntów numerem działki 273 AM-1 obręb 0005 Karpniki o długości 
500 m. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa § 1. oznaczony jest na mapie stanowiącej załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Michał Mysza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5516



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5516
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-11-08T10:50:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




